Oficio n° O85 /2025

Senhora Gerente,

abaixo:

CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA

Pelo presente, encaminhamos as mãos de V.Exa. os comprovantes dos recolhimentos ao

Fundo de Previdência de Timbaúba (FUMPRET), a importância supra de R$ 5.547,74 (Cinco Mil, Quinhentos
e Quarenta e Sete Reais e Setenta e Quatro Centavos) proveniente da Parte Patronal e Funcional, do

funcionário efetivo dessa Casa Legislativa, referente a Folha do mês de MAIO/2025, conforme discriminação

Patronal - Funcionários EFETIVOS
|Funcional - Funcionários EFETIVOS

Atenciosamente,

Exmo Sra.

CASA DR. MANOEL BORBA

Gerente do FUNPRET

PERNAMBUCO

Município de Timbaúba PE

Sem mais para o momento, reiteramos protestos de distinta consideração.

DOS

Timbaúba/PE, 20 de Junho de 2025

TIMBAUBA CAMARA Assinado de forma digital por

TOTAL

TIMBAUBA CAMARA DOS
VEREADORES:11293248000104

VEREADORES:112932 Dados: 2025.06.20 13:40:40
48000104 -03'00

Marileide Rosendo de Albuquerque
Presidente

R$
R$

3.390,29

2.157,45

5.547,74

odoreco: Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefertura) Centro - Timbaúba-PE, Fone: (81) 3624 0n
CEP- S5870-000 - CNPJ: 11.293.248/0001-04- E-mail: camaramun.timbauba@outlook. com

{ "type": "Document", "isBackSide": false }